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ANEXO V : FINANCIAMIENTO PARA LAS INVERSIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD CIUDADANA EN GOBIERNOS
LOCALES - AÑO FISCAL 2025

                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KAQUIABAMBA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMUGARI

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALCOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VISCHONGO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SEBASTIAN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAYLLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA VIRGEN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARA

030219

050509

050903

051108

080105

080107

080912

090206

    276 047

    797 347

    179 091

    158 707

   2 058 385

    171 748

    123 561

    898 044

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

    276 047

    797 347

    179 091

    158 707

   2 058 385

    171 748

    123 561

    898 044

2533102

2319526

2532744

2474994

2338683

2565207

2466542

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE KAQUIABAMBA - PROVINCIA DE ANDAHUAYLAS - DEPARTAMENTO
DE APURIMAC

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN E L DISTRITO DE SAMUGARI DE LA PROVINCIA DE LA MAR DEL
DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE CHALCOS - PROVINCIA DE SUCRE - DEPARTAMENTO DE
AYACUCHO

CREACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN LA LOCALIDAD DE VISCHONGO DISTRITO DE VISCHONGO DE LA PROVINCIA DE VILCAS HUAMAN
DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

MEJORAMIENTO, AMPLIACION DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO EN EL, DISTRITO DE SAN SEBASTIAN - CUSCO -
CUSCO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE SEGURIDAD CIUDADANA URBANA Y RURAL EN EL DISTRITO DE SAYLLA - PROVINCIA DE CUSCO -
DEPARTAMENTO DE CUSCO

CREACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN EL DISTRITO DE VILLA VIRGEN DE LA PROVINCIA DE LA CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE
CUSCO

    276 047

    797 347

    179 091

    158 707

   2 058 385

    171 748

    123 561
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                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROSARIO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONSEFU

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA DEL MAR

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS PIEDRAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YUNGUYO

090206

090208

140108

140201

150120

170103

200104

211301

    898 044

    123 561

   1 772 344

   1 332 085

   1 407 526

    784 690

   2 061 011

   1 196 209

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

    898 044

    123 561

   1 772 344

   1 332 085

   1 407 526

    784 690

   2 061 011

   1 196 209

2467297

2479918

2452599

2457773

2549369

2593173

2443154

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN EL DISTRITO DE PAUCARA DE LA PROVINCIA DE ACOBAMBA DEL
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN LOCALIDAD DE ROSARIO DE CENTRO POBLADO ROSARIO DISTRITO DE
ROSARIO DE LA PROVINCIA DE ACOBAMBA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE MONSEFU - PROVINCIA DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE FERREÑAFE - PROVINCIA DE FERREÑAFE - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE MAGDALENA DEL MAR - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE
LIMA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN EL, DISTRITO DE LAS PIEDRAS DE LA PROVINCIA DE TAMBOPATA DEL DEPARTAMENTO DE
MADRE DE DIOS

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN LA CUIDAD DE CASTILLA DEL DISTRITO DE CASTILLA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL
DEPARTAMENTO DE PIURA

    898 044

    123 561

   1 772 344

   1 332 085

   1 407 526

    784 690

   2 061 011
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                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YUNGUYO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NESHUYA

211301

220804

250304

   1 196 209

   1 317 483

    475 570

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

   1 196 209

   1 317 483

    475 570

TOTAL GENERAL   :            15 133 409

2609670

2519094

2550113

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YUNGUYO DISTRITO DE YUNGUYO DE LA PROVINCIA DE
YUNGUYO DEL DEPARTAMENTO DE PUNO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE NUEVA CAJAMARCA - PROVINCIA DE RIOJA - DEPARTAMENTO DE
SAN MARTIN

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO MUNICIPAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE NESHUYA - PROVINCIA DE PADRE ABAD - DEPARTAMENTO DE UCAYALI

   1 196 209

   1 317 483

    475 570


